
Brooklyn Vison
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-3234

Brooklyn Vison Shade
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-3264

Brooklyn Vison
Mosaico 2,5x2,5
29,75x29,75 cm -
11,71”x11,71”

G-3756

Rectified
 Rectificado

White Body
Pasta Blanca

Wall Tiles
Revestimiento

0,78 cm

Thickness 
Espesor

Double Firing 
Bicocción

Moderate Variation
Moderada Variación

Brooklyn Ivory
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-3234

Brooklyn Ivory Shade
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-3264

Brooklyn Grey
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-3234

Brooklyn Grey Shade
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-3264

Brooklyn Ivory
Mosaico 2,5x2,5
29,75x29,75 cm -
11,71”x11,71”

G-3756
Grunge Grey
Mosaico 2,5x2,5
29,75x29,75 cm -
11,71”x11,71”

G-3756

Brooklyn Decor*
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-2375

Brooklyn Corner 45
1,5x44,63 cm - 
0,59”x17,57” 

G-2115

*Side View Corner/
Perfil Corner             	

Brooklyn

Strato Plata Mate Lista
1x119,3 cm - 0,39”x46,97” G-2087

Altair Gold - Silver Lista
1x119,3 cm - 0,39”x46,97” G-2131

Eclectic Gold
20,2x25 cm -
7,95”x9,84”

G-2303
Eclectic Silver
20,2x25 cm -
7,95”x9,84”

G-2303

Series Format&Thickness Unit Boxes/Pallet m²/Pallet m²/Box Pieces/Box Kg/Pallet Kg/Box

Brooklyn / Brooklyn Decor 44,63x119,3x0,78 cm m2 24 51,11 2,13 4 800 31,48

Brooklyn Shade 44,63x119,3x0,78 cm m2 24 51,12 2,13 4 850 33,54

Brooklyn Mosaico 29,75x29,75 cm m2 36 28,7 0,797 9 592 16,44

Brooklyn Corner 1,5x44,63 cm pz 36 2,412 0,067 10 91 1,90

Altair Lista 1x119,3 cm pz 15 5,37 0,358 30 97 5,50

Strato Lista 1x119,3 cm pz 36 44,67 1,241 104 455 12,00

Eclectic 20,2x25 cm pz 32 9,69 0,303 6 193 5,302

  

*Brooklyn Decor consists of 12 different aleatory patterns | 
*Brooklyn Decor se compone de 12 decoraciones diferentes aleatorias

Brooklyn Corner is available in all colours of collection |
Brooklyn Corner está disponibles en todos los colores de la colección    

Content of recycled 
material
Contenido de 
material reciclado61%

Markham 
Gold Shade
44,63x119,3 cm - 
17,57”x46,97”

Matching PVD tiles / 
PVD coordinado

G-2655
Markham 
Silver Shade
44,63x119,3 cm - 
17,57”x46,97”

G-2655

12 13



Markham White Square
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-3264

Markham White Forbo
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-3264

Markham White Teide
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-3264

Rectified
 Rectificado

White Body
Pasta Blanca

Wall Tiles
Revestimiento

0,78 cm

Thickness 
Espesor

Double Firing 
Bicocción

Uniform appearance
Aspecto Uniforme

Eclectic Gold 20,2X25 cm

Markham White Surf
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-3264

Markham White Fizz
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-3264

Cross White 
Mosaico 
29,75x29,75 cm -
11,71”x11,71”

Markham White
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-3220

Neutral Blanco 
Mosaico 2,5x2,5
29,75x29,75 cm -
11,71”x11,71”

G-3756 G-2235

Markham

Content of recycled 
material
Contenido de 
material reciclado

62%

Markham Corner is available in all colours of collection
Markham Corner está disponibles en todos los colores de la colección    

Neutral Blanco Nat.           
59,55x59,55 cm 
23,45”x23,45”

G-3330
Neutral Blanco Nat.                  
29,75x29,75 cm 
11,71”x11,71”

G-3286

Matching floor tiles / 
Pavimento coordinado

Markham White Shade
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-3264

G-2087

Markham 44,63x119,3x0,78 cm m2 24 51,11 2,13 4 800 31,48

Markham Square/Forbo/Teide/
Fizz/Surf 

44,63x119,3x0,78 cm m2 24 38,33 1,60 3 650 25,23

Neutral Mosaico 29,75x29,75 cm m2 36 31,86 0,89 10 400 9,09

Cross Mosaico 29,75x29,75 cm m2 36 28,8 0,80 9 383 10

Markham Corner 1,5x44,63 cm pz 36 2,412 0,067 10 91 1,9

Altair Lista 1x119,3 cm pz 15 5,37 0,358 30 106 5,50

Strato Lista 1x119,3 cm pz 15 18,615 1,241 104 203 12,00

Eclectic 20,2x25 cm pz 32 9,69 0,303 6 193 5,302

  

Series Format&Thickness Unit Boxes/Pallet m²/Pallet m²/Box Pieces/Box Kg/Pallet Kg/Box

Markham Corner 45
1,5x44,63 cm - 
0,59”x17,57” 

G-2115

*Side View Corner/
Perfil Corner             	

Altair Gold - Silver Lista
1x119,3 cm - 0,39”x46,97” G-2131

Strato Plata Mate Lista
1x119,3 cm - 0,39”x46,97”

Eclectic Gold
20,2x25 cm -
7,95”x9,84”

G-2303
Eclectic Silver
20,2x25 cm -
7,95”x9,84”

G-2303

36 37
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Markham Corner consists of all colours of collection
Markham Corner consistes en todos los colores de la colección    

Markham Botanica A-B **
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-2585

Rectified
 Rectificado

White Body
Pasta Blanca

Wall Tiles
Revestimiento

0,78 cm

Thickness 
Espesor

Double Firing 
Bicocción

Uniform appearance
Aspecto Uniforme

Markham Nature Green
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-2585

B

A

Markham Nature Pink
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-2585

Markham Nature Blue
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-2585

** Price per piece
** Precio por pieza
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Markham Gold Square
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-2655

Markham Gold Forbo
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-2655

Markham Gold Teide
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-2655

Altair Gold Lista
1x119,3 cm - 0,39”x46,97” G-2131

Markham

Markham 44,63x119,3x0,78 cm m2 24 51,11 2,13 4 800 31,48

Markham Square/Forbo/Teide 44,63x119,3x0,78 cm m2 24 38,33 1,60 3 650 25,23

Markham Botanica A-B 44,63x119,3x0,78 cm pz 8 21,29 2,662 5 331 35,8

Markham Nature 44,63x119,3x0,78 cm pz 8 21,29 2,662 5 357 39

Neutral Mosaico 29,75x29,75 cm m2 36 31,86 0,89 10 400 9,09

Cross Mosaico 29,75x29,75 cm m2 36 28,8 0,80 9 383 10

Markham Corner 1,5x44,63 cm pz 36 2,412 0,067 10 91 1,9

Altair Lista 1x119,3 cm pz 15 5,37 0,358 30 106 5,50

Strato Lista 1x119,3 cm pz 36 44,67 1,241 104 446 12,00

Eclectic 20,2x25 cm pz 32 9,69 0,303 6 193 5,302

Gold/Silver Square 44,63x119,3 cm pz 8 17,04 2,130 4 269 28,10

Gold/Silver Forbo 44,63x119,3 cm pz 8 17,04 2,130 4 305 32,50

Gold/Silver Teide 44,63x119,3 cm pz 8 17,04 2,130 4 317 34,10
  

Series Format&Thickness Unit Boxes/Pallet m²/Pallet m²/Box Pieces/Box Kg/Pallet Kg/Box
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Markham Silver Square
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-2655

Markham Silver Forbo
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-2655

Markham Silver Teide
44,63x119,3 cm - 17,57”x46,97” G-2655

Altair Silver Lista
1x119,3 cm - 0,39”x46,97” G-2131

Rectified
 Rectificado

White Body
Pasta Blanca

Wall Tiles
Revestimiento

0,78 cm

Thickness 
Espesor

Double Firing 
Bicocción

Uniform appearance
Aspecto Uniforme


